zabezpečenie realizácie projektu v súlade s podmienkami poskytnutia finančných 

prostriedkov z Environmentálneho fondu,  

c. zabezpečenie finančných prostriedkov na spolufinancovanie realizovaného projektu   

vo výške minimálne 5 % z celkovej sumy oprávnených nákladov projektu, minimálne 

49 065,03 Eur (slovom: štyridsaťdeväťtisíc šesťdesiatpäť Eur 3 centy) s DPH,  

d. zabezpečenie financovania prípadných neoprávnených výdavkov projektu z rozpočtu 

Obce Teplička nad Váhom. 

Po prednesení dal starosta hlasovať a všetci poslanci boli za. 

Bod č. 11 – Schválenie žiadosti o poskytnutie prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy